
UCHWAŁA NR III / 11 /2014 

Rady Gminy Ś w idwin 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

sprawie okre ś lenia wysoko ści diety zrycza łtowanej dla Przewodniczącego Rady 

Gminy świdwin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się  miesięczną  zryczałtowaną  dietę  dla Przewodniczącego Rady Gminy w 

wysokości 45 % póltorakrotno ści kwoty bazowej, okre ślonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 

p. Traci moc uchwała Nr 111/9/2006 Rady Gminy Świdwin z dnia 14 grudnia 2006 roku w 

sprawie okre ślenia wysokości diety zryczałtowanej dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Świdwin. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Arf& Olejniczak 


